П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	06 июля 2023 г.
	г. Светлоград
	№ 1040

О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов Петровского городского округа Ставропольского края, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2023 году, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2023 г.
№ 256
На основании протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Светлоград,
пл. Выставочная, д. 27, об отказе в проведении работ по капитальному ремонту внутридомовой инженерной системы электроснабжения, запланированных на 2023 год, согласно постановлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2022 г.
№ 1024 «О внесении изменений в муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта в отношении общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Петровского городского округа Ставропольского края, на 2023 - 2025 годы, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень многоквартирных домов Петровского городского округа Ставропольского края, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2023 году, утверждённый постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2023 г.
№ 256 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Петровского городского округа Ставропольского края, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2023 году», исключив из него пункт 2.
2. Управлению муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края направить копию настоящего постановления региональному оператору для дальнейшей его реализации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                              Н.В.Конкина